年　　月　　日
　　沼　津　市　長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　自治会長住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長氏名　　　　　　　　　　　　　　印
  (電話番号)
要　　　望　　　書
　　本自治会において、下記のとおり改善の必要が生じたため、関係書類を添えて対応を要望いたします。
記
　１　要望事項
　２　要望理由
　３　場　　所

　４　添付書類　　　・位置図(または地図の写し)
　　　　　　　　　　・現状写真

　５　その他